
dtp.
f*

JBlHIItL

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Устав Муниципальногообразовательного 
учреждения дополнительного образования Центра культуры "Китеж"

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской 
Федерации», в целях приведения Устава Муниципального образовательного 
учреждения дополнительного образования Центра культуры «Китеж» в 
соответствие с действующим законодательством, администрация Воскресенского 
муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить изменения в Устав Муниципального образовательного учреждения 
дополнительного образования Центра культуры «Китеж».

2.Директору Муниципального образовательного учреждения дополнительного 
образования Центра культуры «Китеж» Н.В.Филатовой обеспечить проведение 
государственной регистрации изменений в Устав в соответствии с действующим 
законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Воскресенского муниципального округа 
Нижегородской области А.И. Сырцева.

24 января 2025 года № 105

Глава местного самоуправления округа А.Е. Запевалов

4


